                        智能信号灯 LA6
综合说明书
智能信号灯 LA6 综合使用说明书
2
1.在使用之前 3
1.1. 安全上注意事项 3
1.2. 关于本产品 4
2.型号构成 5

47
11. 规格
型号 LA6-□D□□□-□ (请参考 2 型号构成）
额定电压 DC24 V
耐电压 额定电压 ± 10%
额定功率
标准
LA6-5D□□N-RYGBC 5 W LA6-5D□□B-RYGBC 6.5 W
LA6-3D□□N-RYG 3.5 W LA6-3D□□B-RYG 4.5 W
最大
LA6-5D□□N-YYYYY 7 W LA6-5D□□B-YYYYY 8 W
LA6-3D□□N-YYY 4.5 W LA6-3D□□B-YY 5.5 W
 环境条件 蜂鸣器： 类型 1 音量最大
信号线电流 最大 70 mA
待机电流 最大 15 mA
使用温度范围 -25 ° c ~ + 60 ° c
使用湿度范围 90 %rh，无结露现象。
存储环境温度 -25 ° c ~ + 60 ° c
存储湿度范围 90 %rh，无结露现象。
安装场所 室内
安装方向 正、 反向
保护等级 IEC 60529 IP65 (蜂鸣器型号： IP54)
 环境条件 竖直向上安装
耐振动
LA6-□□LJ□□
扫拉耐力： 振幅 0.3 mm-p （10 ~ 57.5 Hz），20.0 m / s 2 加速度 （57.5 150 赫兹）
固定耐力振动数： 加速度 20.0 m / s 2
LA6-□□TN□□
扫拉耐力： 振幅 0.3 mm-p （10 ~ 57.5 Hz），20.0 m / s 2 加速度 （57.5 150 赫兹）
固定耐力振动数： 加速度 10.0 m / s 2
JIS C 60068-2-6： 2010
 环境条件 竖直向上安装
绝缘电阻 电源充电部和非充电金属部间 500 V  1 M Ω。
耐电压 电源充电部和非充电金属部间 1 分钟 AC 500 V
智能信号灯 LA6 综合使用说明书
48
可显示颜色
（发光强度)
红色 （1000 mcd） 黄色 （1700 mcd） 绿色 （2600 mcd） 蓝色 （1000 mcd） 白色 （1250 mcd）。
紫色 （800 mcd） 粉色 （850 mcd） 天蓝色 （2150 mcd） 柠檬黄 (2150 mcd）。
LED 颜色上会出现颜色差异以及亮度差异
闪烁次数 60 ± 2 次 / 分钟
蜂鸣器类型
（频率 Typ）
No.1  2400 Hz pi——
（连续音）
No.2 2400 Hz pipipi。
（0.05 秒...蜂鸣 / 0.05 秒...
无声）
No.3 2400 Hz pi-pi-pi
（1.5 秒...蜂鸣 / 1.5 秒...无声）
No.4 2400 Hz pi，pi，pi
（0.5 秒蜂鸣 / 0.5 秒...无声）
No.5 3600 Hz pi——
（连续音）
No.6 3600 Hz  pipipi
（0.05 秒...蜂鸣 / 0.05 秒...
无声）
No.7 3600 Hz pi-pi-pi
（1.5 秒...蜂鸣 / 1.5 秒...无声）
No.8 3600 Hz pi，pi，pi
（0.5 秒蜂鸣 / 0.5 秒...无声）
No.9 2400 Hz & 3375 Hz pipo-pipo-pipo
（0.25 秒/0.25 秒）
No.10 2400 Hz & 3600 Hz pipopipo
（0.25 秒/0.25 秒）
No.11 4000 Hz & 4800 Hz pipo——pipo
（0.25 秒/0.25 秒）
-
音量 最大： 85 分贝